第1号様式

(表)

    年  月  日

 久留米市長    殿

 住 所

代表者 氏 名          印

私道整備事業助成金交付申請書

   年度私道整備事業について、助成金の交付を受けたいので、久留米市私道整備事業

助成金交付規程を承知のうえ、同規程第5条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとお

り申請します。

記

1 助成金の要望額 円

2 工 事 箇 所
町       字      番地先から

町       字      番地先まで

3 予 定 工 事 費

側 溝 円

舗 装 円

道路反射鏡設置 円

計 円

4 工 事 予 定 期 間
自        年      月      日

至        年      月      日

5 工 事 概 要
延 長

幅 員

6
一般の交通の用

に供した年月

7 私 道 築 造 年 月

(裏)

8 工事施行者

住 所 氏 名

申請代表者　 受任者　 住　所

 　　　　　　　　　　 氏　名

１．私道整備事業助成金交付申請、及び、助成金の請求・受領に関する

一切の事項。

　　久留米市長　 殿

印氏　　　　名住　　　  　所

委　　　　　任　　　　　者

　　  　　　年　　　月　　　日

委　　　任　　　状

私たちは、次の者を申請代表者と定め、次の事項を委任します。

久留米市長 殿

印氏　　　　　名住　　　　　　所

誓　　　約　　　書

申請代表者

　　  年　　  月　　  日

このたび申請した久留米市私道整備事業により、整備する私道の工事完了後は、

当該私道を引続き､一般交通の用に供し､適正に維持管理するとともに、

私道路敷に関する諸権利の調整・紛争、及び、当該私道路上の事故等については、

一切私達が責任をもって処理いたします。

申請代表者

殿

　また、この私道を今後とも、一般の交通の用に供します。

氏         　　　 名

権 利 者 の 住 所

権 利 者 の 承 諾 書

　私が権利を有する次の私道敷地に、私道（舗装･側溝・反射鏡）整備工事

が施工されることを承諾いたします。

印

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 年　　月　　日

町 字 地　　番

道路敷の所在地(久留米市）